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Dorn vi tinh: ty déng

KLGD rong KLGD rong

Phién truéc (10/05/2024) -1.290

VN30F2405 Khéi lrong tich liy 22.830 -5.584

. " Gia Long trung binh 1.240,2 1.228,2

Ol rong - 47.675 hop dong Gié Short trung binh 1.238,5 1.232,4
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SECURITIES GIAO DICH CUA KHOI NGOAI

HSX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay HNX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

WAL WAL

TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong
1 MWG 70.963,30 VHM 192.940,93 1 SHS 14.136,62 PLC 6.106,40
2 TCB 61.481,10 DGC 61.108,05 9 oVS 1177001 NG 3.642,80
3 PVT 48.765,43 VPB 55.175,24 3 MBS 6.077,45 VCS 3.124,37
4 DIG 30.809,52 FPT 49.772,52 4 IDC 5.345,27 BVS 1.170,47
5 DCM 19.776,95 vcl 46.928,65 S CEO 3.942,87 L14 461,20
6 KDH 19.611,00 VRE 44.581,76 6 PVB 2.001,77 DTD 459,03
7 DBC 18.346,01 GMD 30.644,59 7 LAS 631,27 NAG 419,17
8 MBB 16.976,69 STB 30.353,60 8 MST 276,98 MBG 156,66
9 ssl 11.763,78 TPB 28.181,60 9 IPA 258,28 EVS 128,62
10 PLX 11.489,10 VCB 25.141,48 10 VFS 247,61 vc7 115,46

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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DONG TIEN CUA TU' DOANH

HSX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

HNX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay
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Ma CK

ACB

E1IVFVN30
CTG

GEX

HCM

TCB

MBB

SSI

PVD

PHR

(Tr.VND)

GT Mua rong

47.545,37

42.054,63
33.267,09

11.518,32
10.458,31
6.875,13
6.860,92
6.008,03
3.701,41

3.629,75

Ma CK2

PNJ

PVT
GMD

FPT

HPG

PLX

NLG

VNM

STB

VIB

GT Ban rong

19.828,67

16.006,65
14.374,96

14.124,24
12.691,77
12.138,24
8.728,18
8.486,35
7.432,02

6.630,32

10

Ma CK

(Tr.VND)

GT Mua rong Ma CK2
PVS
SHS
BED
CTT
IDC
NTP
HOM
BCC

BTS

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities

GT Ban rong

14.124,21
937,40
0,40
0,35
0,06
0,04
0,04
0,01

0,01



V«a-tht:mk“'Ia
SECURITIES

THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

N6i dung ban tin nay do Cong ty cé phan ching khoan Céng thuong (Vietinbank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu duoc thu thap tir nhitng nguon, t& bao dang tin cay, nhung Vietinbank Securities khong dam bao dugc tuyét

doi dugc do6 chinh xac cda théng tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc stir dung ban tin nay.
Cac y kién tong hop, du béao chi thé hién quan diém cua tac gia tai thoi diém phat hanh, bao cdo chi nham muc dich cung cap thong tin
tham khao chi&r khéng mang tinh chat mai chao, mua ban, nam gitr bat cir co phiéu nao. Bao céo nay la tai san cua Cong ty c¢6 phan

ching khoan Cong thuong (Vietinbank Securities).

Khong ai dugc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhu phan phoéi bdo cdo nay vi bat cir muc dich cé nhan hay thuong mai nao

néu khong cé su dong y cla Vietinbank Securities.

Xin vui Iong ghi ré nguon khi trich dan cac théng tin trong bao cao nay!
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